
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2020-434

PUBLIÉ LE  4 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2020-11-18-379 - Décision tarifaire modificative 
portant fixation du forfait global de

soins
pour 2020  FAM Hélène Borel  Antenne à
RAIMBEAUCOURT (2 pages) Page 4

R32-2020-11-18-367 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD MADAME DE MAUPEOU à BERTHECOURT (3

pages) Page 7

R32-2020-11-18-368 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD MONTMORENCY à BRETEUIL (3 pages) Page 11

R32-2020-11-18-370 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD RESIDENCE BIZY à CUTS (3 pages) Page 15

R32-2020-11-18-372 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ROND ROYAL à COMPIEGNE (3 pages) Page 19

R32-2020-11-18-352 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD L'AGE D OR à BEAUVAIS (3 pages) Page 23

R32-2020-11-18-353 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CEDRE à PLAILLY (3 pages) Page 27

R32-2020-11-18-354 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CHATEAU à SONGEONS (3 pages) Page 31

R32-2020-11-18-355 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CHATEAU D'EVE à EVE (3 pages) Page 35

R32-2020-11-18-356 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CLOS DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS (3

pages) Page 39

R32-2020-11-18-358 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE (3

pages) Page 43

R32-2020-11-18-359 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES ALYSSES à LIEUVILLERS (3 pages) Page 47

R32-2020-11-18-360 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES BORDS DE L'OISE à CREIL (3 pages) Page 51

R32-2020-11-18-361 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES GENETS à MERU (3 pages) Page 55

R32-2020-11-18-362 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS (3

pages) Page 59

R32-2020-11-18-363 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE

(3 pages) Page 63

2



R32-2020-11-18-364 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL (3

pages) Page 67

R32-2020-11-18-365 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE (3

pages) Page 71

R32-2020-11-18-366 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LOUISE MICHEL à CHAMBLY (3 pages) Page 75

R32-2020-11-18-369 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD PILLET WILL à ATTICHY (3 pages) Page 79

R32-2020-11-18-371 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD RESIDENCE DU PARC à GUISCARD (3 pages) Page 83

R32-2020-11-18-373 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD SAINT LUCIEN à BEAUVAIS (3 pages) Page 87

R32-2020-11-18-374 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ST COMEIL à VERBERIE (3 pages) Page 91

R32-2020-11-18-375 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de

soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ST JACQUES à COMPIEGNE (3 pages) Page 95

3



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-379

Décision tarifaire modificative 

portant fixation du forfait global de soins

pour 2020  FAM Hélène Borel  Antenne à

RAIMBEAUCOURT

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-379 - Décision tarifaire modificative 
portant fixation du forfait global de soins
pour 2020  FAM Hélène Borel  Antenne à
RAIMBEAUCOURT

4



 

 

 Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour 2020  

FAM Hélène Borel Antenne à Raimbeaucourt  

 590008256 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

CHEVALIER DE LA LEGION D’HONNEUR 

 

 

Vu le code de l’action sociale et des familles ; 

 

Vu le code de la sécurité sociale ; 

 

Vu la loi n°2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020 publiée 

au Journal Officiel du 27 décembre 2019 ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 5 juin 2020 publié au Journal Officiel du 9 juin 2020 fixant pour l’année 

2020 la contribution des régimes d’assurance maladie, l’objectif de dépenses et le montant total annuel 

des dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour 

l'autonomie mentionnée à l’article L. 314-3 du code de l’action sociale et des familles et fixant le 

montant mentionné à l’article L. 314-3-4 du même code ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 28 octobre 2020 publié au Journal Officiel du 30 octobre 2020 modifiant 

l’arrêté du 5 juin 2020 fixant pour l’année 2020 la contribution des régimes d’assurance maladie, 

l’objectif de dépenses et le montant total annuel des dépenses pour les établissements et services 

relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie mentionnée à l’article L. 314-3 du code 

de l’action sociale et des familles et fixant le montant mentionné à l’article L. 314-3-4 du même code ; 

 

Vu la décision du 11 juin 2020 de la directrice de la Caisse nationale de solidarité pour l’autonomie 

relative aux dotations régionales limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 

2020 publiée au Journal Officiel du 17 juin 2020 ; 

 

Vu la décision n° 2020-14 du 29 octobre 2020 modifiant la décision n° 2020-07 du 11 juin de la 

directrice de la Caisse nationale de solidarité pour l’autonomie relative aux dotations régionales 

limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 publiée au Journal Officiel 

du 7 novembre 2020 ; 

 

Vu l’instruction ministérielle n° DGCS/SD5C/DSS/SD1A/CNSA/DESMS/2020/87 du 5 juin 2020 

relative aux orientations de l’exercice 2020 pour la campagne budgétaire des établissements et services 

médico-sociaux accueillant des personnes en situation de handicap et des personnes âgées ; 

 

Vu l’instruction N° DGCS/SD5C/DSS/SD1B/CNSA/DESMS/2020/188 du 28 octobre 2020 

complémentaire à l’instruction n° DGCS/SD5C/DSS/SD1A/CNSA/DESMS/2020/87 du 5 juin 2020 

relative aux orientations de l’exercice 2020 pour la campagne budgétaire des établissements et services 

médico-sociaux accueillant des personnes en situation de handicap et des personnes âgées. 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de 

santé des Hauts-de-France (M. Benoît Vallet) ; 

 

Vu la décision du 5 octobre 2020 portant délégations de signature du directeur général de l’agence 

régionale de santé Hauts-de-France ; 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-379 - Décision tarifaire modificative 
portant fixation du forfait global de soins
pour 2020  FAM Hélène Borel  Antenne à
RAIMBEAUCOURT

5



Vu l’autorisation d’extension en date du 25/08/2005 de la structure FAM Hélène Borel Antenne à 

Raimbeaucourt identifiée sous le numéro de FINESS : 590008256 et gérée par l’entité dénommée 

AAPHP identifiée sous le numéro de FINESS : 590000063 ;  

 

Considérant la décision tarifaire en date du 09/09/2020 portant fixation du forfait global de soins pour 

2020. 

 

Considérant la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 18 novembre 2020. 

 

 

 

DECIDE 

 

Article 1 – – Le forfait global de soins est modifié et fixé à 1 908 987,32 € pour l’exercice budgétaire 

2020, couvrant la période du 1er janvier au 31 décembre 2020 dont 127 500,00 € de crédits non 

reconductibles, déjà versés, au titre de la prime exceptionnelle pour les agents dans le cadre de 

l’épidémie de covid-19.  

 

La prime exceptionnelle, déjà versée, aux agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 a fait l’objet 

d’un versement unique. 

 

Le forfait global hors versement cité précédemment s’établit à 1 781 487,32 €. 

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à   148 457,28 €. 

 

 

Article 2 – Le forfait global de soins reconductible à compter du 1er janvier 2021 s’élèvera à 1 593 

380,85 €, soit une fraction forfaitaire, égale au douzième du forfait global de soins versé par 

l’assurance maladie, de   132 781,74 €. 

 

Article 3 – La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 

tribunal interrégional de la tarification sanitaire et sociale de Nancy – cour administrative d’appel de 

Nancy - 6 rue du Haut Bourgeois - C.O. 50015 - 54 035 NANCY CEDEX, dans un délai d’un mois à 

compter de sa notification ou de sa publication. 

 

Article 4 – La présente décision sera notifiée à l’entité gestionnaire et à la structure. 

 

Article 5 – Le directeur de l’offre médico-sociale est chargé de l’exécution de la présente décision qui 

sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

 

 

Fait à Lille, le 18 novembre 2020 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-379 - Décision tarifaire modificative 
portant fixation du forfait global de soins
pour 2020  FAM Hélène Borel  Antenne à
RAIMBEAUCOURT

6



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-367

Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD MADAME

DE MAUPEOU à BERTHECOURT

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-367 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MADAME DE MAUPEOU à BERTHECOURT 7



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-367 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MADAME DE MAUPEOU à BERTHECOURT 8



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-367 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MADAME DE MAUPEOU à BERTHECOURT 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-367 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MADAME DE MAUPEOU à BERTHECOURT 10



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-368

Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD

MONTMORENCY à BRETEUIL

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-368 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MONTMORENCY à BRETEUIL 11



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-368 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MONTMORENCY à BRETEUIL 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-368 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MONTMORENCY à BRETEUIL 13



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-368 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD MONTMORENCY à BRETEUIL 14



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-370

Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD

RESIDENCE BIZY à CUTS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-370 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE BIZY à CUTS 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-370 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE BIZY à CUTS 16



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-370 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE BIZY à CUTS 17



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-370 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE BIZY à CUTS 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-372

Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ROND

ROYAL à COMPIEGNE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-372 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ROND ROYAL à COMPIEGNE 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-372 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ROND ROYAL à COMPIEGNE 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-372 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ROND ROYAL à COMPIEGNE 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-372 - Décision tarifaire modificative  portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ROND ROYAL à COMPIEGNE 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-352

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD L'AGE D

OR à BEAUVAIS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-352 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD L'AGE D OR à BEAUVAIS 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-352 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD L'AGE D OR à BEAUVAIS 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-352 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD L'AGE D OR à BEAUVAIS 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-352 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD L'AGE D OR à BEAUVAIS 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-353

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CEDRE

à PLAILLY

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-353 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CEDRE à PLAILLY 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-353 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CEDRE à PLAILLY 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-353 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CEDRE à PLAILLY 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-353 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CEDRE à PLAILLY 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-354

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE

CHATEAU à SONGEONS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-354 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU à SONGEONS 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-354 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU à SONGEONS 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-354 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU à SONGEONS 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-354 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU à SONGEONS 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-355

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE

CHATEAU D'EVE à EVE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-355 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU D'EVE à EVE 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-355 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU D'EVE à EVE 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-355 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU D'EVE à EVE 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-355 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CHATEAU D'EVE à EVE 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-356

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LE CLOS

DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-356 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CLOS DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-356 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CLOS DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS 40



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-356 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CLOS DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS 41



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-356 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LE CLOS DU BEAUVAISIS à BEAUVAIS 42



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-358

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-358 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE 43



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-358 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE 44



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-358 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE 45



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-358 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ACACIAS à ST JUST EN CHAUSSEE 46



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-359

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

ALYSSES à LIEUVILLERS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-359 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ALYSSES à LIEUVILLERS 47



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-359 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ALYSSES à LIEUVILLERS 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-359 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ALYSSES à LIEUVILLERS 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-359 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES ALYSSES à LIEUVILLERS 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-360

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

BORDS DE L'OISE à CREIL

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-360 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES BORDS DE L'OISE à CREIL 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-360 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES BORDS DE L'OISE à CREIL 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-360 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES BORDS DE L'OISE à CREIL 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-360 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES BORDS DE L'OISE à CREIL 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-361

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

GENETS à MERU

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-361 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES GENETS à MERU 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-361 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES GENETS à MERU 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-361 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES GENETS à MERU 57



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-361 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES GENETS à MERU 58



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-362

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-362 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS 59



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-362 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS 60



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-362 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS 61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-362 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS D'EUGENIE à PIERREFONDS 62



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-363

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-363 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE 63



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-363 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE 64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-363 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE 65



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-363 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DES 2 VALLEES à THOUROTTE 66



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-364

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-364 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL 67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-364 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL 68



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-364 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL 69



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-364 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES JARDINS DU CHATEAU à NAMPCEL 70



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-365

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LES

MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-365 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE 71



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-365 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE 72



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-365 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE 73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-365 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LES MARAIS à MARGNY LES COMPIEGNE 74



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-366

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD LOUISE

MICHEL à CHAMBLY

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-366 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LOUISE MICHEL à CHAMBLY 75



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-366 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LOUISE MICHEL à CHAMBLY 76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-366 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LOUISE MICHEL à CHAMBLY 77



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-366 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD LOUISE MICHEL à CHAMBLY 78



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-369

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD PILLET

WILL à ATTICHY

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-369 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD PILLET WILL à ATTICHY 79



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-369 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD PILLET WILL à ATTICHY 80



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-369 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD PILLET WILL à ATTICHY 81



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-369 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD PILLET WILL à ATTICHY 82



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-371

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD

RESIDENCE DU PARC à GUISCARD

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-371 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE DU PARC à GUISCARD 83



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-371 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE DU PARC à GUISCARD 84



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-371 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE DU PARC à GUISCARD 85



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-371 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD RESIDENCE DU PARC à GUISCARD 86



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-373

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD SAINT

LUCIEN à BEAUVAIS

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-373 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD SAINT LUCIEN à BEAUVAIS 87



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-373 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD SAINT LUCIEN à BEAUVAIS 88



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-373 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD SAINT LUCIEN à BEAUVAIS 89



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-373 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD SAINT LUCIEN à BEAUVAIS 90



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-374

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ST

COMEIL à VERBERIE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-374 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST COMEIL à VERBERIE 91



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-374 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST COMEIL à VERBERIE 92



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-374 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST COMEIL à VERBERIE 93



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-374 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST COMEIL à VERBERIE 94



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-11-18-375

Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait

global de soins pour l'année 2020 de l'EHPAD ST

JACQUES à COMPIEGNE

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-375 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST JACQUES à COMPIEGNE 95



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-375 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST JACQUES à COMPIEGNE 96



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-375 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST JACQUES à COMPIEGNE 97



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-11-18-375 - Décision tarifaire modificative portant fixation du forfait global de soins pour l'année 2020
de l'EHPAD ST JACQUES à COMPIEGNE 98




